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Concepto (3)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018 (11)

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018 (12)

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto 2019 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciéon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Cuenta Publica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
(Pesos)

Hacienda Publica/

Patrimonio

Patrimonio
Contribuido (4)

Ejercicios

Hacienda Publica/

Generado de

Anteriores (5)

1,024,247 .44

1,024,247 .44
0.00
0.00
0.00

1,024,247 .44

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio (7

Hacienda Publica/
Patrimonio

Total (8)

Generado del
Ejercicio (6)

0.00
0.00
0.00
0.00

-293,608.70
-293,608.70

730,638.74

1,024,247 .44
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-293,608.70 ‘\730,638.74

\ 0.00
_ 0.00
/\aoo

0.00

-293.608.70|
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Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2019 (14) -293,608.70 110,605.43 -183,003.27
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -183,003.27 -183,003.27
Resultados de Ejercicios Anteriores -293,608.70 293,608.70 0.00
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion

de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019 (15) 0.00 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019 (16) 0.00 730,638.74 -183,003.27 0.00 547,635.47

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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